様式第 10号（第 17 条関係）

自転車駐車場設置・変更届出書

年  月  日

神戸市長 宛

届出者 住所（法人その他の団体は、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体は、名称及び代表者氏名）

神戸市自転車等の放置の防止及び自転車駐車場の整備に関する条例第 33条第１項の規定により、自転

車駐車場について、次のとおり届け出ます。

届出の区分 □施設の新築   □施設の増築   □施設の用途の変更

□自転車駐車場の設置について届け出た内容の変更

対

象

施

設

名     称

所在地及び用途地域    区            （      地域）

所有者

住所（法人その他の団体は、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体は、その名称及び代表者の氏名）

電話番号   （   ）

施設の主な用途

施設の面積              ㎡

着工予定年月日       年   月   日

完了予定年月日 年   月   日

供用予定年月日 年   月   日

自

転

車

駐

車

場

位置及び敷地までの距離 □ 敷地内      □ 敷地外（敷地まで     ｍ）

規     模 自転車    台、バイク    台、合計      台

附置義務台数                      台

構造及び設備

□ 地上部分に設置     □ 左記以外に設置

□ 平面式         □ 階層式

□ 駐輪機器を設置

所有者

住所（法人その他の団体は、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体は、その名称及び代表者の氏名）

電話番号   （   ）

管 理 者

住所（法人その他の団体は、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体は、その名称及び代表者の氏名）

電話番号   （   ）

担当者連絡先

住所（事務所の所在地）

氏名           電話番号   （   ）

備考

１ この届出書は、本人又はその代理人が記入するものです。

２ 自転車駐車場の設置について届け出た内容を変更しようとするときは、対象施設の名称及び所在地

並びに変更に係る事項のみ記載してください。

３ この届出書には、次に掲げる図書（届け出た内容を変更する場合は、当該変更に係る図書）を添付

してください。

⑴ 自転車駐車場の設置の対象となる施設の位置図及び各階の平面図

⑵ 自転車駐車場の位置図、平面図、構造図、規模の算定の根拠となる計算書及び管理方法を記載し

た書類